Г i.:**l
l lL,' I

l p,oni*.n l

i,ц-{lЁ! Ul
ldз,l Е п'
к:;!рхнry

ГЛАВА ГОРОДА БАТДЙСКД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 14 и dad-6tr9 Ё.

г. Батайск

кИнтернет> (http : //www. батайск- фициальный.р ф/),

,79

обоуждения (по адресу: httр://www.батайск-официальный.рф/Оrgап_АDМ/uаig/
publichnye-slushaniya.php).

5. Определить BpeMrI размещения проекта - с 02,02.2026 по 1З.02,2026.
6. Определить место и время рЕвмещения экспозиции проекта

Управление по архитектуре и градостроительству города Батайска (г. Батайск,

ул. Ворошилова, 189, к. }ф 4) с 02.02,2026 по |3,02.2026.
7, В период общественных обсуждений участники общественных

обсуждений имеют право представить свои предложения и замечания
по обсуждаемому проекту в срок с 02.02.2026 по 13.02.2026.

О назначении общественных обсуждений документации
по проекту межевания территории в границах:

Ростовская область, город Батайск, ул. Булгакова

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

решOнием Батайской городской .Щумы 26.06.2025 J\ъ

кОб утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаниЙ,
общественных обсуждепий по вопросам градостроительной деятельности
на территории города Батайско>, руководствуясь Уставом муниципального
образования городского округа <Город Батайск> Ростовской области
постановляет:

1. Назначить общественные обсуждения документации по проекту
межевания территории в границах: Ростовская область, город Батайск,

ул. Булгакова (далее - проект).
2, Определить организатором общественных обсуждений комиссию

по землепользованию и застройке муницип€Lльного образования городского
округа <Город Батайсю> Ростовской области (далее * Комиссия).

3. Установить срок проведения общественных обсуждений по проекту
с 26.01 ,2026 по 24.02.2026.

4. Разместить проект на официальном сайте Администрации города
Батайска в сети
в следующем разделе:

2

Место приёма предложений и замечаний по проекту:
- Комиссия (346880, г, Батайск, ул. Ворошилова, 189, к. 4,

по понедельникам и средам, время: с 09.00 ло 18.00);
- официальный сайт Администрации города Батайска в сети интернет,

по адресу:httр://www.батайск-официальный.рф/Оrgап_АDМ/uаig/оЬshсhеstч
ennye-obsuzhdeniya.php деятельностъ градостроительство - общественные
обсуждения);

8. Комиссии:
8.1. Обеспечить проведение общественных обсуждений в соответствии

с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением
Батайской городской !умы от 26.06.2025 JЪ 79 кОб утверждении Порядка
организации и проведения лубличных слушаний, общественных обсуждений
по вопросам градостроительной деятельности на территории города Батайска>.

8.2. Опубликовать оповещение о начапе общественных обсуждений
в официалъном печатном издании Администрации города Батайска <<Батайск

официальный> и разместить на официiLльном сайте Администрации города
Батайска в сети <<Интернет>.

9. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном
печатном издании Администрации города Батайска <<Батайск официальный>
и размещению на официt}льном сайте Администрации города Батайска в сети
кИнтернет) в течение2 дней.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя Администрации города Батайска
по территориаJIьному

Глава города Батайска

постановление вносит

В.Е. Кукин

Управление по арх
градостроительству города

r
L1

&

оRьý
3Tl
LSl
€z\,
rO С
h%

А.А.

W